L. *PEROFFSKYANA* (Regel l. c.). Truncus  $\frac{3}{4}$  ped. altus. Folia 6 ped. longa. Petiolus inermis, glaber, 2 ped. longus. Segmenta approximata, subfalcata, pedem longa, 4 lin. lata, nervis subtus distinctis, numero.... — Cl. Miquel folia vidit a cl. Regel comm., quæ ab iis *Macrozamiæ* Denisonii in paucis differunt, nempe angustiora solum, recta, 10-(nec 12-15) nervia, et inde conspicuas suspicatur, sed floribus et fructu *Lepidozamiæ* ignotis et ejus origine verisimiliter americana, nihil ut mihi videtur affirmandum. An *Dioon*?

(1) Infauste divulgatæ, nam sine flore vel fructu *Ceratozamia* a *Zamia* non differt.